
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA IDONEI 

 
VISTA la selezione pubblica per titoli ed esami, prot. n. 4650/C7B del 23/12/2021, per la formazione 

di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente Amministrativo - area seconda - 

TAB. C - CCNL comparto AFAM del 04/08/2010 e del 19/04/2018 da utilizzare per assunzione a tempo 

determinato e/o supplenze brevi; 

VISTA la rettifica in autotutela dell’esito della prova pratica, prot. 867 C07b del 07/03/2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 940 C07b del 10.03.2022; 

ESPERITI  i termini  per i  reclami 

DISPONE 
 
La pubblicazione della graduatoria definitiva degli idonei: 

 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PUNTEGGIO 
PROVA PRATICA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE 

PUNTEGGI 
TOTALI 

PINTOR MATILDE 37 12 31 80 
CANALE LUCIA MATILDE 34 13,5 32 79,5 

SIGNETTO PIERO 37 0 40 77 
CIRRINCIONE ANTONELLA 25 1 34 60 

MARZO  LUCIA  27 0 31 58 
LUCCA GIORGIO 24 3 25 52 

 
Tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

Ai sensi dell’art. 11, comma 4 del bando la graduatoria rimane efficace per anni due, decorrenti dalla 

data di pubblicazione e potrà essere prorogata a seconda delle disposizioni ministeriali nonché dalla 

normativa vigente.  

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 
Il Presidente della Commissione 

M° Vittorio Zago 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Cadorna, 4 22100 COMO Tel 031279827 conservatoriocomo@pec.como.it www.conservatoriocomo.it c.f.95050750132 


		2022-03-16T16:21:57+0100
	VITTORIO ZAGO


		2022-03-16T16:30:17+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




